МУНІЦИПАЛЬНА ДОШКІЛЬНА
ОСВІТНЯ УСТАНОВА
МІСТА ДЖАНКОЙ
РЕСПУБЛІКИ КРИМ
«ДИТЯЧИЙ САДОК
№ 8 «КУЛЬБАБА»
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ДЖАНКОЯ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
«ДЕТСКИЙ САД №8 «ОДУВАНЧИК»

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
ДЖАНКОЙ ШЕЭРИ МУНИЦИПАЛЬ МЕКТЕПТЕН ЭВЕЛЬ ТАСИЛЬ МУЭССИСЕСИ
«8-САНЛЫ БАЛАЛАР БАГЪЧАСЫ  «МАМАТЕКЕ»

	 ул. Проезжая, 140-А, г. Джанкой, Республика Крым, 296102    тел.: (06564) 4-18-88
e-mail: sadik_oduvanchik-djankoy@crimeaedu.ru
ОГРН 1159102089002  ИНН 9105013229

Исх. №46
15.04.2024 г.

Сопроводительное письмо

Предоставляем Вам видеоролик МДОУ «Детский сад №8 «Одуванчик»,  «Дошкольное образование для семьи и семейного здоровья»
Видеоролик доступен по ссылке: https://rutube.ru/video/36861e08cbb0d40aac7355d7ec6d62ec/

С уважением,
Зам.по ВМР Васькевич Л.А.